
气压式封孔器




  型号：FKQW-85/0.15
安标号：MEI120030
专利号：ZL 2011 2 0170818.X
 

一、用途：深孔抽放瓦斯气体
二、功能：排出瓦斯气体，提高安全系数，能有效防止煤层瓦斯突出与爆炸。
三、优势：即插即用，高科技材料阻燃抗静电，拥有国家专利证、安标证、ISO认证，经济耐用，可反复使用，方便、快捷、省时、省力迅速完成封孔，封孔严密，可随孔径的不规则变化而变化，深度封孔器、量身定做，一器多用。封孔直径75mm-160mm
四、使用方法：直接插入充气即可抽放瓦斯。
五、注意事项：
1、送插封孔器及回收封存孔器严禁带压操作。
2、封孔器工作时正前方不许有人作业。

 

 气压式封孔器技术参数：

 

	规格
mm 
	适用孔径
mm
	封孔深度
m
	工作压力
mpa
	封孔管耐负压
mpa
	复用率

	50
	75-94
	1-8
	0.15
	0.1
	反复使用

	63
	95-110
	1-8
	0.15
	0.1
	反复使用

	75
	111-150
	1-8
	0.15
	0.1
	反复使用
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